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Novemberi számunkban a hamarosan mozikba kerülő 
Semmelweis című film címszereplőjével, Vecsei H. 
Miklós Junior Prima díjas színésszel beszélgettünk. 

Fiatal kora ellenére rendkívül sokoldalú, számos sorozat-, film- 
és színházi szerepet tudhat maga mögött, két verseskötete is 
megjelent, 2018-ban pedig életre hívta POKET néven ismertté 
vált, olvasást népszerűsítő projektjét. 
Beavatott minket abba is, milyen hatással volt a családalapítási 
terveire, hogy az anyák megmentőjének bőrébe bújhatott, illet-
ve milyen feladatok várnak rá a film premierje után. 

Halottak napja kapcsán betekintést nyújtunk a hazánkban megszokott ünnepi hagyományoktól eltérő 
szokásokba, hogyan viszonyulnak más kultúrákban a halálhoz, hogyan emlékeznek meg halottaikról 
Mexikóban, Japánban vagy Kínában.

Aktualitások rovatunkban, a november 19-i nemzetközi férfinap apropóján olyan pozitív férfi példa-
képeket mutatunk be, akik munkásságukkal jelentősen hozzájárulnak az egészségünk megóvásához, 
támogatják a gyerekek tanuláshoz való jogát, továbbá inspirálják és befolyásolják a következő gene-
rációt.

Kozmetikus szakértőnk szépségápolási tanácsaival, gyógynövényekkel és természetes anyagokkal 
kezdhetjük meg a hangulatunk, a testünk és a bőrünk felkészítését a közelgő téli időjárás okozta ki-
hívásokra.

Egészség rovatunkban elmélyülünk a fényterápia világában és alkalmazásában, a fizikai gyógyulás és 
a mentális jóllét területén. Megmutatjuk, hogyan használjuk a fény gyógyító erejét, hogy a téli depresz-
szív hangulat ne uralkodhasson el rajtunk. 
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CÍMLAPON

November 30-án kerül a mozikba az Oscar-díjas Koltai Lajos új filmje, a Semmelweis. A címszerepben 
Vecsei H. Miklóst láthatjuk, akivel a film támasztotta kihívásokról, a szerep megformálásának 
nehézségeiről beszélgettünk.

„Nagy hatással volt rám, amikor 
a kezembe adták az újszülötteket”

Az anyák megmentőjéről készített nagyszabású, kosz-
tümös filmet Koltai Lajos, amelyet a hónap végén 
mutatnak be a mozik. Semmelweis Igná-
cot Vecsei H. Miklós játssza, aki szá-
mos népszerű és szakmai elismerést 
hozó alakítás után először visz cím-
szerepet mozifilmben.

Milyen kihívásokkal 
kellett szembenézned 

a Semmelweis-film forgatása 
során? 
Az egyik mindjárt, hogy a magyar 
kultúrpolitika úgy döntött: történel-
mi filmeket készít. Ez kétélű dolog, de el 
tud sülni szépen és pontosan is. Ha az alko-
tók komplex emberi személyek helyett egyarcú hősöket 
próbálnak ábrázolni, ha makulátlan alakokat akarnak 
hazudni, és a szeplőtlenség koszorújáért vetekednek, 

az hosszú távon biztosan kontraproduktív. Ezért talán 
az első és legfontosabb, hogy tudatosítsuk magunkban: 

akármilyen hősként is tekintünk az adott emberre, 
mégiscsak ember volt, meg kell találni a mély-

pontjait és a bukdácsolásait is. És ha ezeket 
megtaláljuk, és hitelesen tudjuk ábrázol-
ni, akkor válik majd valódi példaképpé 
a komplex ember, akinek alkalmasak 
lehetünk megfogni a kezét.

Semmelweis figuráját és élet-
történetét veszi górcső alá a 

film, aki orvosként praktizált egy bécsi 
szülészeti klinikán. A címszereplő meg-

formálása milyen próbatételek elé állított?
A technikai dolgok is kihívást jelentettek: hogyan 

zajlik egy boncolás, hogyan kell megfogni a kést, mire 
használható, miként kell vizsgálni a méhlepényt, mik 
voltak a tünetei az egyes fertőzéseknek. De ezúttal is 

a szerep átélése volt a legnehezebb. A színész megnézi, 
mik a karakter történései, mivel kell szembesülnie, mit 
kell átélnie, és hozza a saját életéből a legközelebbi mo-
mentumokat, illetve próbálja újraélni a saját életében 
a karakter megfelelő történéseit. Minél jobban hasonlít 
az életed egy-egy pontja a szereplőjéhez, annál hitelesebb 
lesz az alakítás. Talán ez volt a legnehezebb Semmelweis 
esetében: pokolian drámai, ahogy százasával veszíti el az 
újszülötteket és a kismamákat, gyakran olyanokat, akik 
az ő kezei között szültek és születtek. Elvesztésük szinte 
felfoghatatlan tragédia. Ahogy egyre mélyebbre merül-
tem a szerepben a forgatás során, már szinte nem bírtam 
ránézni az őket játszó kisbabákra vagy színésznőkre, mert 
annyira fájt a szívem attól, hogy újra és újra végigfutot-
tak rajtam az 1840-es évek bécsi kórházában történtek.

Befolyásolták a forgatáson átélt élményeid  
a családalapítási terveidet?

A párommal egy kis pulikutyával vagyunk hármasban, 
de várjuk, hogy kiegészüljünk. Maga a szerep nem vál-
toztatott e téren a gondolkodásomon, hiszen a tudo-
mány rengeteget fejlődött az eltelt száznyolcvan évben. 
Ugyanakkor nagy hatással volt rám, amikor a forga-
táson a szülőszobai jeleneteket vettük fel, és a kezem-
be adták az újszülötteket. Ők a valóságban két-három 
hetes babák voltak, tíz-tizenöten, velük forgattunk. 
Négy kistestvérem van, tehát voltak hasonló tapaszta-
lataim, de így is minden alkalommal lenyűgöző, torok-
szorító élmény volt megfogni a kicsiket, látni 
őket sírni, mosolyogni, összenézni, látni 
az édesanyjukat, ahogy vigyáz rájuk. 
Meghatározó élmény volt.

A korabeli dokumen tumok 
alapján Semmelweist 

erőszakos embernek írták le a 
kollégái. Te milyen embernek  
„ismerted” meg?
Inkább jellembeli nehézségek-
ről tudunk, mint a hirtelen ha-
rag, a talán túlzott önfejűség, 
vagy a sokszor nem megfelelő 
szavak használata hierarchikus kö-
rökben. Könnyen meg tudott bántani 
embereket. Ezek mind olyan dolgok, ami-
ket fontos volt megmutatni a filmben, mert ha 
végig egy saját útját igazul járó, nagy felfedező hősről be-
szélünk, abból egyszerű kalandfilm lesz, talán nem jut el 
a szívek mélyére igazán. A jó tulajdonság pedig a hihe-
tetlen szaktudás mellett az állhatatosság volt, ami a bécsi 
orvosokkal szemben vitte őt végig az úton a klórmeszes 
kézmosás felfedezéséig. Ilyen szembeszélben ezerből ki-
lencszázkilencvenkilenc ember megtört volna.

A Semmelweis premierje után várnak Rád 
további filmszerepek?

Novemberben kezdek el forgatni egy másik nagy filmet, 
ami Romzsa Tódor életéről – vagy inkább életének má-
sodik feléről – szól. A kárpátaljai fiatal püspök az 1900-
as évek első felében élt: különleges, tragikus, bizonyos 
elemeiben tragikomikus sorsa volt. Érdemes róla filmet 
készíteni, én pedig hálás vagyok, hogy ismét címszerepet 
játszhatok. Szóval most az ő szerepére készülök a legin-
tenzívebben. Próbálok elmélyülni benne, illetve fogyni 

hozzá, és e szerep kedvéért vágattam le a hajamat is.

ASzabó Balázzsal és  
Ratkóczi Hubával közös 

Cseh Tamás-esttel év eleje  
óta járod az országot.  
Tervezitek a folytatást?
Talán most ez a legfontosabb 
munkám: Cseh Tamás élet-
történetén és dalain keresz-
tül ad vissza egy néha már 
elveszettnek hitt hangula-
tot, ami sokunknak fontos. 

Január 5-én, a Kongresszusi 
Központban tartunk nagykon-

certet, amelynek vendége Bere-
ményi Géza lesz. De van egy QJÚB 

nevű kis csoportosulásom is. Egy 
Pilinszky-esszéről kapta a nevét, és velük a 

szakrális színházi hagyományokat kicsit újragondolva 
koncertszínházi előadásokat hozunk létre. Készülünk 
jövőre a harmadikra, ez Radnóti Miklós életműve nyo-
mán készül. Jövőre nyolcvan éve, hogy elhunyt a költő. 
Ez alkalomból szeretnénk végiggondolni az életművét és 
a háború hatását az életére és a költészetére.

ANGYAL DÁNIEL

Fotó: Emmer László
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A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,  
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Amint a születés, úgy a halál is az élet része, az elmúlással szembenézni elkerülhetetlen. A hozzá 
való viszonyulás, a halottkultusz azonban már korántsem egységes, sokszor kultúránként eltérő.  
A földi létből eltávozott ősökre, az elhunytakra, a világ minden pontján megemlékeznek.

Halottak napja a nagyvilágban

ÉRDEKESSÉGEK

Mindenszentek ünnepének első napján az üdvözült lel-
kekre, míg második napján az üdvösséget még el nem nyert 
elhunytakra emlékezünk. A kezdetben keresztény kultúrkör-
höz köthető, katolikus egyházi ünnep – felekezeti hovatar-
tozástól függetlenül – fokozatosan vált az elhunytakról való 
emlékezés napjává. 

Hazánkban és Európa-szerte a meghittség 
uralkodik kegyelet idején. A temetőket 
ellepik a krizantémok, őszirózsák és 
a pislákoló mécsesek. A földi vi-
lágból eltávozottak tiszteletére 
az emberek csendes megemlé-
kezéseket tartanak, általában 
családi körben idézik fel el-
hunyt szeretteik emlékét. 

A világ számos pontján 
számunkra olykor meg-
hökkentőnek tűnő módon, 
látványos ünnepléssel egybe-
kötve idézik meg az elhunytak 
lelkét. Vidám közösségi együttlét, 
sokszor karneváli hangulat jellemzi 
a halottak napi ünnepkört. 

Elsőként az emléknap mexikói megfelelőjét  
említhetjük. A világörökség részét képező Día de Muertos, 
a mexikóiak legvallásosabb ünnepe, egy hamisítatlan fieszta, 
melyhez számos szimbólum kapcsolódik. A halál jelképeként 

egy elegáns öltözetű csontvázhölgy, La Catrina jelenik meg, 
melyet José Guadalupe Posada mexikói művész alkotott. La 
Catrina csontvázfigurája nem ijesztő, hiszen a mexikóiak a 
halált az élet folytatásaként képzelik el. A hagyomány szerint 
a csontvázhölgy „intelme” erős életigenlésre, egyfajta carpe 

diem szemléletre szólítja fel az embereket, akik az „üzenet” 
követőiként két napra kivonulnak a temetőkbe, 

ahol virágokkal díszítik az egyébként is szí-
nesre festett sírokat. Csontváz ihlette 

jelmezekbe bújva zenés-táncos mu-
latságot tartanak a temetőkben, 

kiviszik az elhunytak kedvenc 
ételeit, italait, nem ritka, hogy 
ott is éjszakáznak. Meg- 
győződésük szerint a holt 
lelkekkel való találkozás 
a kegyelet idején jóllétet 
biztosít számukra, meg-
védi őket a szerencsétlen-

ségektől és a betegségektől. 
Az ünnepkör további szimbo-

likus elemei az otthonokban és 
a köztereken felállított többszin-

tes oltárok, az úgynevezett ofrendák, 
melyek arra hivatottak, hogy segítsék 

a holt lelkek hazajutását. Ezeket az oltárokat 
többek között az elhunytat ábrázoló fotók, színes 

koponyák, körömvirágok, ételek (köztük pan de muerto, vagyis 
a halottak napi kalács), az elhunytak kedvenc italai, gyümöl-
csök, termések, magvak, színes kövek díszítik.

A felkelő nap országában, szintén örömünnep a halottak napja. 
Japánban lámpások éjszakájaként említik a nyár végén tartott, 
obon névre keresztelt, ugyancsak tánccal, énekléssel, családi 
együttléttel tarkított megemlékezést. A nagyobb tereket fényfü-
zérek, lampionok színesítik. A japánok hitvilága szerint, amikor 
megnyílik a pokol és a menny kapuja, a holtak ráláthatnak 
az élőkre, a fényesség pedig megkönnyíti az elhunyt lelkek 
hazajutását. 

A guatemalaiak kevésbé parádésan emlékeznek, de a csende-
sebb és szomorkásabb megnyilvánulás tőlük is távol áll. Ők 
színes textilsárkányokat reptetnek a magasba, szertartásukkal 
megnyitják a mennyország és a föld közötti kaput az elhunyt 
szeretteik előtt. 

Az éhes szellemek fesztiválja, vagyis a Yu Lan egy tradicionális 
kínai fesztivál, amelyet számos kelet-ázsiai országban hason-
lóképpen ünnepelnek, a holdnaptár hetedik hónapjának 15. 
napján. A több mint kétezer éves hagyomány a buddhista és a 
taoista hitben gyökerezik, és azon alapszik, hogy az elhunytak 
szelleme visszatérhet a földi birodalomba. A hozzátartozók 
ételekből, tömjénből és tárgyakból álló felajánlásokat tesznek a 
visszatérő éhes szellemeknek, azon túl, hogy a sírok megtisztítá-
sával, virágok és mécsesek elhelyezésével is kifejezik gyászukat. 
A tömjénrudak füstje a szellemek irányítását szolgálja, emellett 
pedig szellempénzt is elégetnek, hogy a túlvilágon pénzt és 

anyagi javakat biztosítsanak nekik. Gyakran papírlámpáso-
kat engednek az égre, vagy a folyókon lebegtetik azokat, hogy 
visszavezessék a szellemeket a túlvilágra. A fesztiválhoz számos 
tabu és babona is kapcsolódik, többek között nem szabad vízben 
úszni, hogy elkerüljék a bosszúálló szellemekkel való találkozást. 
A családok összegyűlnek, hogy leróják tiszteletüket az őseik 
sírhelyén, a templomokban pedig imákkal és szertartásokkal 
kérnek áldást a családjuk számára, valamint védelmet a rossz-
indulatú szellemek ellen.



Hevesi Tamás énekes, focista, a Ma-
gyar Cukorbeteg Futsalválogatott 
szövetségi kapitánya

Hevesi Tamást 
több mint há-
rom évtizede, 
19 éves korában 
diagnosztizálták 
1-es típusú cu-
korbetegséggel. 
A betegség meg-

rázta az énekest, és nagy kihívást jelen-
tett számára, hogy rendszert vigyen az 
életébe: naponta többször vércukrot 
mérni, meghatározott időben étkezni, 
diétázni. A diagnózis óta vegetáriánus 
lett, 2010-ben, a Szimpatikának adott 
interjújában pedig úgy fogalmazott, már 
nem uralja az életét a betegsége. Évek óta 
részt vesz a 7-14 éves korú cukorbeteg 
gyermekek táboroztatásában: tanácsokat 
ad, válaszol a kérdéseikre és a betegséggel 
kapcsolatos tapasztalataival igyekszik se-
gíteni nekik.  Tíz éve, a megalakulása óta 
edzi a Magyar Cukorbeteg Futsalváloga-
tottat. Hevesi Tamás szakmai vezetésével 
a csapat idén júniusban második alka-
lommal lett Európa-bajnok, így jövőre 
Magyarországon kerül megrendezésre 
a DiaEuro elnevezésű rangos esemény. 
Elmondása szerint a bajnokság egyik 
nagyon fontos üzenete, hogy a cukor-
betegek is ugyanolyan teljesítményre ké-
pesek, mint egészséges társaik, csak több 
odafigyelésre és komoly orvosi stábbal 
való együttműködésre van szükség.

Lackfi János író, költő, tanár, 
műfordító
Lackfi János író, költő, sokoldalú művész. 
Nemcsak munkásságával, de édesapaként 
is pozitív példaként állhat előttünk. Fe-
leségével, Bárdos Júliával közösen hat 
gyermekük született, akik közül négyen 
már kirepültek a családi fészekből, uno-
kákkal bővítve a költő családját. A József 
Attila-díjas író szerint a legfontosabb aján-
dék, amit egy édesapa nyújthat a család-
jának, az a jelenlét. Saját bevallása szerint 
nem tökéletes apa, és temperamentumos 
emberként meg kellett tanulnia kezelni 
az indulatait. Amikor egyszer-egyszer 
ez mégsem sikerül, elengedhetetlennek 
tartja, hogy bocsánatot kérjen a gyerme-
keitől. 2020-ban, apák napja kapcsán 

így nyilatkozott: 
„A család egy cir-
kuszi légiakroba-
tika-mutatvány 
dinamikájához 
hasonlít, ahol 
mindig van egy 
kéz, ami az éppen 

zuhanót elkapja és föllendíti... Ez az a 
kölcsönhatás, ami értelmesen össze tud 
tartani egy nagycsaládot.”

Csányi Sándor üzletember
Csányi Sándort a legtöbben az egyik hazai 
kereskedelmi bank elnök-vezérigazgató-
jaként ismerik. Azt azonban már keve-
sebben tudhatják, hogy nagyon szerény 
körülmények között nőtt fel vidéken, ahol 

megtapasztalta, 
hogy a szegénység 
nem kíméli a ki-
magasló képessé-
gekkel rendelkező 
embereket sem. 
Magánvagyoná-
ból hozta létre a 

Csányi Alapítványt, mert azt vallja, hogy a 
tehetségek felfedezése és segítése a legjobb 
befektetés. Elsődleges célja, hogy a hátrá-
nyos helyzetű gyermekek ne kallódjanak 
el, aminek az eléréséhez sikeres üzletem-
bereket és hiteles közéleti személyiségeket 
állított maga mellé, mint Pataki Ági pro-
ducert, egykori modellt és Sztevanovity 
Zorán előadóművészt. Az Életút elnevezé-
sű programban szakemberekkel (pedagó-
gusok, családsegítők, nevelési tanácsadók, 
pszichológusok) együttműködve segítik 
a tehetséges gyermekek életkörülménye-
ikből adódó nehézségeinek leküzdését 
és tehetségük kibontakoztatását. Hét vá-
rosban működtetnek közösségi házakat, 
melyek mentorok vezetésével a fejlesztő 
foglalkozások, a szülői értekezletek, a 
különböző programsorozatok és az aktív 
közösségi élet helyszínei. A programba be-
vont gyerekeknek több mint egy évtizeden 
át fogják a kezét, miközben elsajátítják a 
sikeres felnőttkorhoz szükséges ismere-
teket, és lehetőséget kapnak képességeik 
fejlesztéséhez. A közös élményeken ke-
resztül megtanulják egymás tiszteletét és 
elfogadását, megélik a valahová tartozás 
érzését, és életre szóló barátságokat kötnek. 

Nemzetközi férfinapNemzetközi férfinap MOVEMBER MOVEMBER 
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A nemzetközi férfinapot minden év november 19-én ünneplik 
a világ több országában, már 1999 óta. Célja, hogy támogassa 
a párbeszédet a férfiakat érintő fontos kérdésekről, elősegítse 
a nemek közötti egyenlőséget, valamint alkalmat ad arra, hogy 
felhívja a figyelmet azokra a kihívásokra, amelyekkel a férfiak 
szembesülnek nap mint nap. Ugyanakkor jó alkalom arra is, hogy 
megünnepeljük a társadalmi hozzájárulásukat.  Cikkünkben 
olyan példaképeket mutatunk be, akik nemcsak a hivatásukkal, 
de apaként, edzőként, vagy üzletemberként is inspirálhatják és 
befolyásolhatják a következő generációt.

AKTUALITÁS

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak 
ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.
Az akció érvényes és elérhető 2023.10.01-2023.11.30-ig, a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA 
gyógyszertárához. A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.
 
Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt. 1037 Budapest, Mikoviny utca 2-4.  www.beres.hu 
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A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

Az igazán stresszes időszakokra

A tartós stressz magnéziumhiányt okozhat.
Vény nélkül kapható gyógyszer.

Magnézium Béres
375 mg+B6
filmtabletta 60 db
5 300 Ft* helyett
Maximált akciós fogyasztói ár:

74,2 Ft/db

4 449 Ft**

-16%
***

Minden novemberben egy rendhagyó mozgalom zajlik szerte 
a világban: ez a Movember kampány, amelyhez csatlakozva 
férfiak garmadája növeszt arcszőrzetet egy hónapon keresztül. 
Az akció célja elsősorban nem az arcszőrzet gyarapítása, sokkal 
inkább a figyelemfelkeltés a férfiak egészségügyi problémáira. 
A Movember 2003-ban indult Ausztráliában, amikor egy ba-
ráti társaság tagjai úgy döntöttek, hogy bajuszt növesztenek, 
és beszélgetést kezdeményeznek az egészségükről. Küldetésük 
egyszerű:  a férfiak tegyenek lépéseket az egészségi állapotuk 
javításáért, beszéljenek nyíltan az aggodalmaikról, valamint 
támogassák a jólétük javítását célzó kutatásokat és programo-
kat. A kampány négy kulcsterületre összpontosít: prosztatarák, 
hererák, mentális egészség és öngyilkosság-megelőzés. Ezek 
mind olyan jelentős kérdések, amelyek ugyan érintik a férfi-
akat, de gyakran nem foglalkoznak velük a társadalmi megbé-
lyegzések és a nyílt kommunikáció hiánya miatt.
Pedig a prosztatarák az egyik leggyakoribb rákbetegség a férfiak 
körében, és a korai felismerés életmentő lehet. A rendszeres szű-

rés, a kockázati tényezők és a tünetek megismerése elengedhe-
tetlen. Hasonlóképpen meghatározó, hogy a férfiak felvilágo-
sultak legyenek a hererák korai jeleivel kapcsolatban is, emellett 
rendszeresen végezzenek önvizsgálatot, mivel a korai felismerés 
jobb gyógyulási eredményekhez vezethet.
A fizikai egészség mellett a mentális egészség is létfontosságú. 
Sok férfi küzd ugyanis mentális egészségügyi problémákkal, 
de a társadalmi elvárások és a megbélyegzés miatt haboznak 
segítséget kérni. Lényeges, hogy a férfiak merjenek beszélni a 
mentális egészségükről, és szükség esetén ne hezitáljanak szak-
emberhez fordulni.
A kampány olyan szervezeteket és kezdeményezéseket is tá-
mogat, amelyek a férfiak öngyilkosságának megelőzésére össz-
pontosítanak, hiszen világszerte megfigyelhető, hogy nagy-
ságrendekkel több férfi lesz öngyilkos, mint nő. A Movember 
különféle programokon és adománygyűjtéseken keresztül 
olyan kutatásokat és támogató hálózatokat szponzorál, amelyek 
segítséget nyújtanak a krízishelyzetben lévőknek.



***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény.  ***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény.  
Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban.  Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban.  
Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához!  Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához!  

A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

NOVEMBERI AKCIÓ
Az akció érvényes 2023. 11. 01. – 2023. 11. 30-ig 

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

NOVEMBERI AKCIÓ
Az akció érvényes 2023. 11. 01. – 2023. 11. 30-ig 

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott  
egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár,  

az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.
%   Az árakció 2023. október 1. és 2023. november 30. közötti időszakra vonatkozik.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ELMEX® 
gél
25 g -11%***

* helyett

**

 3 375 Ft 

 2 999 Ft 
 120 Ft/g 

Forgalmazza: Goodwill Pharma Nyrt.
6724 Szeged, Cserzy M. u. 32.
Vény nélkül kapható gyógyszer

Aminfl uorid tartalmának köszönhetően intenzív védel-
met nyújt a fogszuvasodás ellen, hatásos a kezdődő 
szuvas felületek és fognyaki érzékenység kezelésére. 
Használatát 6 éves kor felett ajánjuk.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

CATAFLAM DOLO RAPID 
25 mg lágy kapszula
30 db  

* helyett

**

 4 825 Ft 

 4 499 Ft 
 150 Ft/db 

Hatóanyag: diklofenák-kálium
Forgalmazza: GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 

1124 Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: +36 1 225-5800 
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies.

A GlaxoSmithKline-Consumer Kft. a Haleon csoport tagja.
Vény nélkül kapható gyógyszer

Hatékonyan enyhíti a fejfájást, fogfájást és menst-
ruációs fájdalmakat.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

CALCITRIO NATUREL 
fi lmtabletta
50 db  

* helyett

**

 3 800 Ft 

 3 499 Ft 
 70 Ft/db 

Forgalmazza: Innovelle Pharma Kft. 
1118 Budapest, Dayka Gábor utca 3.

Étrend-kiegészítő készítmény

Természetes kalciummal támogatja a csontok 
egész ségét. 10 összetevőt tartalmaz: a csontok 
egész ségét támogató számos vitamint, ásványi 
anyagot és nyomelemet, emellett gránátalma
és szőlőmag kivonatot.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ALGOPYRIN 
500 mg tabletta
20 db

* helyett

**

 3 100 Ft 

 2 929 Ft 
 146,5 Ft/db 

Hatóanyag: metamizol-nátrium
Forgalmazza: Opella Healthcare 

Commercial Kft.
1138 Budapest, Váci út 133. 

E épület 3. emelet
Telefon: (+36 1) 505 0050 

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: 
(+36 1) 505 0055 Web: www.sanofi .hu

MAT-HU-2300991 (2023.08.18.)
Vény nélkül kapható gyógyszer

Sokoldalú megoldás lázra és többféle fájdalomra 
egyetlen tablettában!

 

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

SYSTANE® ULTRA 
lubrikáló szemcsepp
10 ml -11%***

* helyett

**

 4 000 Ft 

 3 549 Ft 
 354,9 Ft/ml 

Forgalmazza: Alcon Hungária Kft. 
1114 Bp., Bartók Béla út 43-47.

QA.Complaints@alcon.com
HU-SYU-2200003-03-22

Orvostechnikai eszköz 
és gyógyászati segédeszköz

Csökkenti a szemszárazság okozta égő érzést és 
irritációt. Hatékonyan és gyorsan enyhíti a tüneteket. 
Kontaktlencse viselése közben is használható.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

SINUPRET FORTE 
bevont tabletta
20 db -11%***

* helyett

**

 3 925 Ft 

 3 479 Ft 
 174 Ft/db 

Helyi képviselet: Schwabe Hungary Kft. 
1093 Budapest, Közraktár u. 30-32.

Vény nélkül kapható gyógyszer

Növényi gyógyszer, 5 gyógynövény speciális 
kivonata. Az orrmelléküregek és a légutak 
gyul  la  dásának hatékony kezelésére szolgál, 
fel   szabadítja az orr légzést, megszünteti 
a fej- és arcfájdalmat, 12 éves kortól.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NO-SPA FORTE 
80 mg tabletta
24 db

TV-ben hirdetett termék

* helyett

**

 3 600 Ft 

 3 449 Ft 
 143,7 Ft/db 

Hatóanyag: drotaverin-hidroklorid
Forgalmazza: Opella Healthcare 

Commercial Kft.
1138 Budapest, Váci út 133. 

E épület 3. emelet 
Telefon: (+36 1) 505 0050 

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: 
(+36 1) 505 0055 Web: www.sanofi .hu

MAT-HU-2301005 (2023.08.17.)
Vény nélkül kapható gyógyszer

A hasi görcs szakértője: hatékony görcsoldás számos 
hasi panasz esetén!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NASIVIN CLASSIC 
0,5 mg/ml tartósítószermentes oldatos orrspray
10 ml -12%***

* helyett

**

 3 125 Ft 

 2 749 Ft 
 274,9 Ft/ml 

Hatóanyag: oximetazolin-hidroklorid
Forgalmazza: P&G Hungary Kkt. 

1082 Budapest, Kisfaludy utca 38. 
+36-1-451-1256

MAT-HU-UNBRANDED-23-000003
Vény nélkül kapható gyógyszer

Tartósítószermentes orrspray nátha, allergiás nátha 
esetén. Akár 2 nappal csökkenti a nátha lefolyási 
idejét a fi ziológiás sóoldattal összehasonlítva. 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

SEPTOLETE EXTRA CITROM-MÉZ 
3 mg/1 mg szopogató tabletta
16 db -15%***

* helyett

**

 2 600 Ft 

 2 199 Ft 
 137,4 Ft/db 

Hatóanyag: benzidamin-hidroklorid, 
cetilpiridinium-klorid

Forgalmazza: KRKA Magyarország Kft. 
1138 Budapest, Dunavirág u 2-6. 

3. torony 6. emelet
HUKRKAPAT2022138

Vény nélkül kapható gyógyszer

Hármas hatásával hatékonyan csökkenti a gyulladást, 
csillapítja a fájdalmat és fertőtlenít citrom-méz ízben. 
Cukor hozzáadása nélkül már 6 éves kortól adható. 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NO-SPA 
40 mg tabletta
24 db

TV-ben hirdetett termék

* helyett

**

 2 800 Ft 

 2 699 Ft 
 112,5 Ft/db 

Hatóanyag: drotaverin-hidroklorid
Forgalmazza: Opella Healthcare 

Commercial Kft.
1138 Budapest, Váci út 133. 

E épület 3. emelet 
Telefon: (+36 1) 505 0050 

Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: 
(+36 1) 505 0055 Web: www.sanofi .hu

MAT-HU-2301006 (2023.08.17.)
Vény nélkül kapható gyógyszer

A hasi görcs szakértője: hatékony görcsoldás számos 
hasi panasz esetén!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

MAXILUTEN 
tabletta
60 db -15%***

* helyett

**

 7 425 Ft 

 6 299 Ft 
 105 Ft/db 

Gyártja és forgalmazza: 
Afl ofarm Hungary Kft. 1026 Budapest, 

Kelemen László utca 9. II/1.
230_202309_maxil

Étrend-kiegészítő készítmény

Tablettánként 24 mg luteint tartalmaz, ami a szem 
sárgafolt összetevője, és A-vitamint, ami hozzájárul 
a normál látás fenntartásához.

GALAGONYA VIRÁGOS HAJTÁSVÉG 
borítékolt fi lterezett tea
20 db -12%***

* helyett

**

 825 Ft 

 719 Ft 
 36 Ft/db 

Forgalmazza: Herbária Zrt. 
1135 Budapest, Csata u. 27.

Gyógynövény tea

Alkalmazható az egészséges szívműködés és 
keringési rendszer támogatására. Forrás: ESCOP 
Monographs

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, 
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Hatóanyag: pankreász-por 
Forgalmazza: Richter Gedeon Nyrt. 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21. 
termekinformacio@richter.hu Mellékhatás bejelentés:  
+36 1 505 7032; medinfo@richter.hu 
265/2023/OTC; LZD:2023.09.08 Vény nélkül kapható gyógyszer

Forgalmazza: BioCo Magyarország Kft. 
3021 Lőrinci, Árpád u. 92-100.
Étrend-kiegészítő készítmény

Háromféle természetes emésztőenzimmel a puffadás, teltségérzés 
enyhítésére.

A készítmény kizárólag szerves kötésű citrát formában tartalmazza a 
haj, bőr és köröm normál állapotának fenntartásához szükséges cinket 
magas, 20 mg-os hatóanyag-mennyiségben.

-12%*** -12%***

DIPANKRIN® OPTIMUM 
120 mg gyomornedv-ellenálló filmtabletta
60 db

BIOCO SZERVES CINK  
tabletta
60 db

* helyett

**

 2 850 Ft 

 2 499 Ft 
 41,7 Ft/db 

* helyett

**

 2 800 Ft 

 2 449 Ft 
 40,8 Ft/db 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

MAGNÉZIUM BÉRES 375 mg + B6 
fi lmtabletta
60 db -16%***

* helyett

**

 5 300 Ft 

 4 449 Ft 
 74,2 Ft/db 

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt. 
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

BMG3752311ADSZI
Vény nélkül kapható gyógyszer

Csökkent a stressztűrő képessége? Ingerlékeny? 
Mindezt a nem megfelelő magnéziumellátottság is 
okozhatja. Napi 1 fi lmtabletta segíthet a magnézium-
hiány megelőzésében és kezelésében.

%%

Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra való alkalmazása a régóta fennálló használaton alapul. 
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

UROSTEMOL FEMINA 
kemény kapszula 
40 db  

* helyett

**

 5 375 Ft 

 4 999 Ft 
 125 Ft/db 

Forgalmazza: Omega Pharma Hungary Kft. 
1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49.

Vény nélkül kapható 
hagyományos növényi gyógyszer

Enyhíti a nőknél hólyaggyengeség vagy húgy-
hólyag-túlműködés miatt fellépő húgyúti tüneteket, 
mint például a vizeletcsepegés és a sürgető vagy 
gyakori vizelési inger.



EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott  
egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár,  

az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény.  ***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény.  
Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban.  Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban.  
Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához!  Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához!  

A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.

NOVEMBERI AKCIÓ
Az akció érvényes 2023. 11. 01. – 2023. 11. 30-ig 

a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

DETRALEX 
500 mg fi lmtabletta
60 db -11%***

* helyett

**

 7 315 Ft 

 6 499 Ft 
 108,3 Ft/db 

Hatóanyag: tisztított, mikronizált 
fl avonoid frakció

Forgalmazza: Les Laboratoires Servier 
50 rue Carnot 92284 Suresnes cedex 

Franciaország
Vény nélkül kapható gyógyszer

Érvédő hatású gyógyszer, amely gátolja a vénák 
tágulását. Vénás eredetű fájdalom, nehézláb érzés, 
lábfeszülés kezelésére ajánlott. 

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

IMODIUM® 
2 mg kemény kapszula
40 db -9%***

* helyett

**

 3 150 Ft 

 2 849 Ft 
 71,2 Ft/db 

Hatóanyag: loperamid-hidroklorid
Forgalmazza: JNTL Consumer Health 

(Hungary) Kft. 
1112 Budapest, Balatoni út 2/a
Vény nélkül kapható gyógyszer

Már egy adag (2 db kapszula) megszüntetheti a 
különböző eredetű hasmenés tüneteit. Alkalmazható 
felnőtteknél és 6 éven felüli gyermekeknél.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

STREPSILS EPERÍZŰ
cukormentes szopogató tabletta
36 db -10%***

* helyett

**

 4 225 Ft 

 3 799 Ft 
 105,5 Ft/db 

Hatóanyag: amilmetakrezol, 
2,4-diklór-benzil-alkohol

Forgalmazza: Reckitt Benckiser Kft. 
1113 Budapest, Bocskai út 134-146. 

Tel.: +36(1)250-8399 
E-mail: consumerhealth_hu@reckitt.com

Vény nélkül kapható gyógyszer

Antiszeptikus hatásával már 5 percen belül csillapítja 
a torokfájást. Antibakteriális, gomba- és vírusellenes 
hatású cukormentes készítmény, mely már 4 éves 
kortól adható.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

BÉRES SZEMERŐ FORTE 
fi lmtabletta
90 db -11%***

* helyett

**

 9 825 Ft 

 8 699 Ft 
 96,7 Ft/db 

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt. 
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

BSZF2311ADSZI
Étrend-kiegészítő készítmény

A normál látás megőrzéséért.1
Komplex készítmény 20 mg luteinnel, cinkkel, A-, 
B2-, C-, E-vitaminnal és rézzel.
1Az A-, B2-vitamin és cink hozzájárul a normál látás 
fentatásához.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

NIZORAL KORPÁSODÁS ELLENI 
20 mg/g sampon
100 ml

TV-ben hirdetett termék

* helyett

**

 5 650 Ft 

 4 999 Ft 
 50 Ft/ml 

Hatóanyag: ketokonazol
Forgalmazza: STADA Hungary Kft.  

1133 Budapest, Váci út 116-118. 11. emelet
23STADANIZORAL3AP1/2023.06.15

Vény nélkül kapható gyógyszer

Legyőzi a gomba okozta korpásodást. Hatékony 
megoldást nyújt a korpásodás tüneteit okozó gom-
bás fertőzés kezelésében, miközben megszünteti 
a viszketést és a hámlást.

-11%***

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ELINIX PROBIOTIKUM 
kemény kapszula
28 db -11%***

* helyett

**

 4 500 Ft 

 3 999 Ft 
 142,8 Ft/db 

Forgalmazza: Sandoz Hungária Kft. 
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

OSDZ2078/01.23
Vény nélkül kapható gyógyszer

Antibiotikum okozta hasmenés kezelésére és meg-
előzésére javasolt probiotikum.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ADVIL ULTRA FORTE 
lágy kapszula
20 db

* helyett

**

 3 700 Ft 

 3 449 Ft 
 172,5 Ft/db 

Hatóanyag: ibuprofén
Forgalmazza: GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 

1124 Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: +36 1 225-5800 
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies.

A GlaxoSmithKline-Consumer Kft. a Haleon csoport tagja. PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Akár 10 perc alatt hatni kezdhet, 8 órán át hat.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, 
vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

REPARON® HERBAL 
végbélkenőcs
25 g -11%***

* helyett

**

 3 375 Ft 

 2 999 Ft 
 120 Ft/g 

Forgalmazza: Egis Gyógyszergyár Zrt. 
OTC és Patikai Üzletág 

1134 Budapest, Lehel u. 15.
Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz

Az aranyér fájdalmas tüneteinek kezelésére, köröm-
virág-, varázsmogyorólevél- és kamilla-kivonattal. 
Bevonja és védi a gyulladt bőrt, hatékonyan enyhíti 
az aranyeres panaszokat. 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

BÉRES C MAX 1500 mg RETARD fi lmtabletta

+ 3000 NE D3-VITAMIN
90 db

-15%***

* helyett

**

 6 150 Ft 

 5 199 Ft 
 57,8 Ft/db 

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt. 
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

CÉK2311ADSZI
Étrend-kiegészítő készítmény

Több, mint C-vitamin! C- és D-vitaminban gazdag 
retard készítmény csipkebogyó kivonattal. A C- és 
D-vitamin hozzájárul az immunrendszer megfelelő 
működéséhez.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

OTRIVIN RAPID MENTOL 
1 mg/ml adagoló oldatos orrspray
10 ml

* helyett

**

 3 500 Ft 

 3 279 Ft 
 327,9 Ft/ml 

Hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid
Forgalmazza: GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 

1124 Budapest, Csörsz u. 43. 
Tel.: +36 1 225-5800 

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett 
használója a Haleon group of companies.

A GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 
a Haleon csoport tagja. 

PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Hatása 2 percen belül megkezdődik és akár 12 órán 
keresztül is tart.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

VOLTAREN EMULGEL FORTE 
20 mg/g gél
100 g -11%***

* helyett

**

 5 075 Ft 

 4 499 Ft 
 45 Ft/g 

Hatóanyag: diklofenák-dietilamin
Forgalmazza: GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 

1124 Budapest, Csörsz u. 43. 
Tel.: +36 1 225-5800 

A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett 
használója a Haleon group of companies.

A GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 
a Haleon csoport tagja. 

PM-HU-ADV-22-00033
Vény nélkül kapható gyógyszer

Csillapítja az ízületek, izmok fájdalmát és csökkenti 
azok gyulladását.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

RUBOPHEN THERMO CUKORMENTES 
500 mg/10 mg citromízű granulátum
12 db -11%***

* helyett

**

 277,4 Ft/db
 3 329 Ft
 3 750 Ft 

Forgalmazza: Zentiva Pharma Kft. 
1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C

THERMO/2023/09/01 Lezárási: 2023.09.27.
Vény nélkül kapható gyógyszer

Hatékonyan enyhíti a megfázás és infl uenza tüneteit, 
a fej- és torokfájást, egyéb fájdalmakat, az orr-
dugulást és a lázat. Már 12 éves kortól adható. 
Cukormentes!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

DORIFEN MÉZ-CITROM 
szopogató tabletta
24 db -11%***

* helyett

**

 2 800 Ft 

 2 479 Ft 
 103,3 Ft/db 

Hatóanyag: fl urbiprofen
Forgalmazza: Teva Gyógyszergyár Zrt. 

4042 Debrecen, Pallagi út 13.
Vény nélkül kapható gyógyszer

Kínzó torokgyulladás esetén erős fájdalomcsillapító és 
gyulladáscsökkentő hatású szopogató tabletta.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, 
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Gyártja és forgalmazza: Goodwill Pharma Nyrt.  
6724 Szeged, Cserzy Mihály u. 32.
Étrend-kiegészítő készítmény

Hosszan tartó hatású étrend-kiegészítő tabletta.Tablettánként: 
1000 mg C-vitamin, 2000 NE D-vitamin, 20 mg cink és 100 µg szelén

-20%***

SZENT-GYÖRGYI ALBERT CEDEZIN FORTE + SZELÉN 
tabletta 
60 db

* helyett

**

 6 000 Ft 

 4 799 Ft 
 80 Ft/db 

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,
változatos étrendet és az egészséges életmódot.

ACTIVAL KID GUMIVITAMIN 
gumitabletta
50 db -11%***

* helyett

**

 3 750 Ft 

 3 329 Ft 
 66,6 Ft/db 

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt. 
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

ACTK2311ADSZI
Étrend-kiegészítő készítmény

Cukormentes multivitamin, természetes aromával. 
A benne lévő összetevők közül az A-, B6 -, B12 -, C-, 
D3 -vitamin, folsav és cink hozzájárulnak az immun-
rendszer normál működéséhez.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

BÁNÓ FÉLE FOKHAGYMA-GALAGONYA-FAGYÖNGY
lágy kapszula
100 db -12%***

* helyett

**

 6 200 Ft 

 5 449 Ft 
 54,5 Ft/db 

Forgalmazza: Herbária Zrt. 
1135 Budapest, Csata u. 27.

Gyógyszernek nem minősülő
gyógyhatású készítmény

A készítmény alkalmazása ajánlott az érel me-
szesedés megelőzésére, magasvérnyomás és 
szív  panaszok kezelésére, a gyógyszeres terápia 
kiegészítőjeként.



Mit tehetünk a téli optimális bőr
egyensúly elérése érdekében? 
A legfontosabb feladatunk a nyári 
napsugárzás okozta fénykárosodás 
enyhítése, illetve azon bőrproblémák 
megoldására irányuló kúrakezelések 
alkalmazása, amelyeket az évnek csak 
ebben az időszakában lehet elvégezni 
biztonságosan, magas fényvédelem 
mellett. Ezen eljárások mindig a bőr 
hámlasztásával kezdődnek, melyek 
kihasználják a növények adta áldásos 
lehetőségeket. A mechanikai peelin-
gek körében jó szolgálatot tehet a cu-
kor, a különböző magőrlemények, de 
itt kell megemlíteni a gyémánt erejét 
is, mint a jelenleg egyik leginnova-
tívabb és leghatásosabb mechanikai 
hámlasztási eljárást. 

Milyen kezeléseket és otthoni ápo
lást vethetünk be? 
Álláspontom szerint a mechanikai 
peelingek az otthonápolási rutinunk 
nélkülözhetetlen elemei. 
Kozmetikusként a ke-
zelések során a biológiai 
peelingek is nagy hasz-
nomra válnak, mely során 
savak (gyümölcssavak) 
szakszerű és körültekintő 
alkalmazásával érhetjük 
el a bőr elhalt hámsejtjeinek eltávo-
lítását. A különböző gyümölcsökből 
(ananász, papaja) nyert enzimek fel-
használásával a kémiai peeling is az 
őszi/téli kozmetikai fegyvertár nél-

külözhetetlen része. Miután beazo-
nosítottuk akár az életmódunkból, 
akár genetikai sajátosságokból, vagy 
az életkorunkból, esetleg a stresszes 
állapotunkból adódó bőrhibákat, 
szakemberrel konzultálva, egyénre 
szabott megoldásban bízhatunk. Bő-
rünk nagyon érzékeny „műszer”, egy 
lelki vívódás, testi betegség vagy akár 
csak egy stresszesebb állapot is tetten 
érhető rajta. 

Melyek azok a gyógynövények, 
amelyeket mind a belsőnk, mind a 
külsőnk jóllétéért alkalmazhatunk?
Egy átlagember bőre körülbelül két 
négyzetméter. Fontos szervrendszer, 
így a környezeti hatásokkal szemben 
megfelelően kell kialakítanunk az op-
timális védekező stratégiát. A téli idő-
szakban a bőrünk barrier (védekező) 
rétege könnyen sérül, elvékonyodik, 
ezért úgynevezett cold krémeket, 
ceramidtartalmú készítményeket ér-

demes használnunk, hogy 
védekező képességét ideális 
szinten tartsuk. Az alkal-
mazható növények közül 
első helyre tenném a leven-
dulát, mely mind belsőleg, 
mind külsőleg hatásos. Egy 
illatos levendulatea a han-

gulatunkra hat jótékonyan, az arcunk-
ra kenve (krém textúrában) pedig 
bőrállapotunk egyensúlyba hozására 
szolgál. Illatánál fogva hat az agyunk 
limbikus rendszerének azon részére, 

amely a harmonikus, jólléti állapoto-
kért felel. A másik őszi sikernövény a 
rozmaring, amely mára kinőtte csupán 
fűszernövény jellegét. Külsőleg olaj 
formájában összetevőként gazdagít-
hatja a kozmetikumokat. Egy rozma-
ringgal meghintett sült sütőtök pedig 
– a kulináris élményen túl – élettani 
szempontból is áldásos. Remek vita-
minbomba: béta-karotinban, C-vita-
minban gazdag, belülről táplál. Nem 
beszélve arról a csodás illatról, ami 
a fűszeres sütőtöknek köszönhetően 
körbelengi az otthonunkat. 

Milyen természetes összetevőket 
érdemes télen választanunk? 
A  borostyánolaj, a rozmaringolaj, 
a csípős paprika olaja és a fahéj háza-
sítása is remekül működik, a cellulit 
ellen bátran válasszuk. A körömvirág 
is említendő, melynek sárga színe a 
napsütést idézi, erős gyulladáscsök-
kentő, hámosító hatása okán több 
bőrproblémát hatékonyan orvosolha-
tunk vele. Nem utolsósorban a magas 
antioxidáns- és C-vitamin-tartalom-
mal bíró rózsát említeném harmoni-
záló, hidratáló tulajdonsága miatt a 
gondos és tudatos bőrápolás megvá-
lasztásánál. Télen előtérbe kerülnek 
a tápláló, gazdagabb textúrájú kré-
mek, továbbá személyes kedvenceim 
a magyar gyógyvizek, melyek magas 
ásványianyag-tartalommal rendelkez-
nek, így szépen gyógyítják bőrünk 
hiányállapotait. 

SZÉPSÉG

Készüljünk fel tudatosan  
a téli bőrápolásra!

Rövidebb nappalok, szomorkás, borongós idő, hűvös szél, csípős hideg, kevés nap
fény: ezek jellemzik napjainkat a tél beköszöntével. Ezen tényezők különkülön és 
együtt is negatívan befolyásolhatják a hangulatunkat, a testünk, a bőrünk állapotát.  
Az ősz utolsó hónapja ideális időszak arra, hogy felkészítsük mind a lelkünket, mind 
a testünket az előttünk álló kihívásokra. A témában szakértőként segítségül hívtuk 
Hekeli Judit Anna kozmetikust, életvezetési tanácsadót, trénert.
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VISSZATÉRŐ KORPA 
MÁR MINDENT KIPRÓBÁLT?MÁR MINDENT KIPRÓBÁLT?

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

-11%***

5650 Ft* helyett most:t

Maximált akciós fogyasztói ár:

4999 Ft**
50 Ft/ml

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény.
Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak. Az akció érvényes és elérhető 2023.11.01-2023.11.30-ig, a készlet erejéig a részt 
vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek. 

A Nizoral® korpásodás ellen 20 mg/g sampon vény nélkül kiadható, ketokonazol hatóanyagtartalmú gyógyszer.
Stada Hungary Kft., 1133 Budapest, Váci út 116-118. 23STADANIZORAL4AP3/2023.10.02.

Nizoral korpásodás ellen
20 mg/g sampon

Kiszerelés: 100 ml



GYAKORI KÉPERNYŐHASZNÁLAT? 

TEGYEN SZEME EGÉSZSÉGÉÉRT!1

1 A készítményben található A-, és B2-vitamin és cink hozzájárulnak a normál látás fenntartásához. 
 Étrend-kiegészítő készítmény. 

C-vitamin?
Persze, hogy Béres!

Béres C MAX 1500 mg
filmtabletta csipkebogyó kivonattal

+ 3000 NE D3-vitamin 90 db
6 150 Ft* helyett
Maximált akciós fogyasztói ár: 

Akciós egységár: 57,8 Ft/db

5 199 Ft**

Béres Szemerő FORTE
filmtabletta 90 db
9 825 Ft* helyett
Maximált akciós fogyasztói ár: 

Akciós egységár: 96,7 Ft/db

8 699 Ft**

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár figyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban részt vevő egyes gyógyszertárak 
ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció érvényes és elérhető 2023.11.01-2023.11.30-ig, a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban. Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA 
gyógyszertárához. A feltételek eladáshelyen történő betartásáért a gyógyszertárak felelősek.
 
Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt. 1037 Budapest, Mikoviny utca 2-4.  www.beres.hu 
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Étrend-kiegészítő készítmény.

1500 mg 
RETARD C-vitamin

3000 NE  
D3-vitamin

D3

Csipkebogyó  
kivonat

-15%
***

-11%
***

Már az ókori görög, óegyiptomi és arab civilizációkban 
is felismerték a fény felbecsülhetetlen érékét. A helioterá-
pia volt az első természetes fényterápia, amely a napfény 
segítségével történő gyógyítást jelentette.

Később, a modern korban egy dán orvos-fizikus, Niels 
Ryberg Finsen alkotta meg az első mesterséges napfényt 
termelő gépet. A huszadik században már az orvoslásban 
általánosan elfogadott módszerré vált a fényterápia olyan 
betegségek kezelésénél, mint a sebek (égési sérülések, 
lábszárfekély, felfekvés), tüdőbaj, gümőkór, angolkór, 
asztma, szív- és érrendszeri panaszok, sárgaság vagy 
reumatológiai problémák. A kezelések során különböző 
hullámhosszú fényt használnak a gyógyulás elősegítésére, 
sikeressége a fény és az emberi test kölcsönhatásában 
rejlik, elsősorban a bőrön és a szemen keresztül képes 
mélyen kifejteni a hatását.

A mai kor embere sok időt tölt zárt térben, melynek ne-
gatív hatásait már tudományosan is igazolták: tény, hogy 
számos betegség és mentális probléma a fényhiányra 
vezethető vissza. A természetes napfény döntő szerepet 
játszik testünk belső órájának beállításában, befolyásolja 
alvási-ébrenléti szokásainkat, hangulatunkat és általános 
egészségi állapotunkat. A cirkadiánritmus-zavarban vagy 
a szezonális affektív zavarban (depresszió, mely az év-

szakok váltakozása során alakul ki) szenvedő egyéneknél 
a fényterápia enyhíti a tüneteket.

A fényterápiát széles körben alkalmazzák a bőr egész-
ségének javítására is. Az alacsony szintű lézerterápia 
és a vörös fényterápia például serkenti a kollagén-ter-
melést, javítja a bőr textúráját és csökkenti a ráncok 
megjelenését. A kékfény-terápia hatékony a pattanások 
kezelésében, mivel az azokat okozó baktériumokat cé-
lozza meg.

A fájdalomkezelés és a sebgyógyulás területén is kivá-
lóan alkalmazható a fény. A közeli infravörös fény képes 
fokozni a keringést, csökkenteni a gyulladást és felgyor-
sítani a szövetek helyreállítását. Így krónikus fájdalmak, 
sportsérülések kezelésében és műtét utáni gyógyulásban 
is pozitív hatás figyelhető meg. Ezenkívül a fényterápia 
ígéretesnek bizonyult olyan állapotok kezelésében, mint 
a diabéteszes fekélyek és felfekvések, amelyek gyógyítása 
különösen nehéz.

A mentális egészség területén a korábban említett sze-
zonális affektív zavar kezelése mellett, a kutatások azt 
bizonyítják, hogy a fényes fehér fényt kibocsátó világítás 
enyhíti más hangulati rendellenességek, például a bipolá-
ris zavar és a nem szezonális depresszió tüneteit.

A fény gyógyító ereje
A fény mindig is a remény, a tudás és a melegség szimbóluma volt. Metaforikus jelentőségén túl szük-
ségünk van rá a látáshoz, a D-vitamin szintéziséhez, segíthet, hogy a téli depresszív hangulat ne ural-
kodjon el rajtunk, valamint figyelemre méltó a fizikai gyógyulás és a mentális jóllét területén való hasz-
nosítása is. Cikkünkben igyekszünk bemutatni a fényterápia lenyűgöző világát, és rávilágítunk arra, 
hogyan forradalmasítja a modern orvoslást és javítja általános egészségünket.

Fényterápia az otthonunkban
SÓLÁMPA: Sótömbből készült lámpa, általában rózsaszín vagy na-
rancssárga színű, ezáltal meleg és lágy fénnyel világít. Sokan tulajdo-
nítanak neki légtisztító tulajdonságokat, ám ez tudományosan nem 
bizonyított. Meleg fénye azonban nyugtató hatású, így lazításhoz, han-
gulatjavításra és az alvásra hangolódásnál is bátran használhatjuk.
INFRALÁMPA: Infravörös sugárzást bocsát ki, valamint hőt termel, 
amely behatol a test szöveteibe, serkenti a vérkeringést és enyhíti 
az izomfájdalmakat, felgyorsítja a regenerációt. Jellemzően arc- és 
homloküreg-gyulladás kiegészítő terápiájaként javasolt a használata.
POLARIZÁLT FÉNY: Olyan fényfajta, amelyben az elektromágneses 
hullámok elsősorban egy irányba rezegnek. A technológia támogatói 
szerint a polarizált fény gyorsíthatja a szövetek regenerációját, erő-
sítheti az immunfolyamatokat, illetve a testben lévő gyulladásokat is 
csökkentheti.

EGÉSZSÉG
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A megfejtést a szimpatika.hu/jatekok oldalon, a fiókjába való belépést követően* adhatja meg, ahol 
a játék részeként további négy kérdést talál. Ha minden kérdésre helyesen válaszol, részt vehet a 
sorsolásunkon.

Novemberben is játsszon velünk!

*A Szimpatika játék eléréséhez regisztráció, azaz egy fiók létrehozása szükséges, melyet a szimpatika.hu/felhasznalo/regisztracio 
címen végezhet el. A regisztrációt csak egy alkalommal kell elvégezni, azután a szimpatika.hu/felhasznalo/belepes címen be tud lépni  
a játékhoz. A játékaink nyerteseit a szimpatika.hu/nyertesek, a játékszabályokat a szimpatika.hu/jatekok oldalon találhatja meg.

 •Adventi kalendárium

 •  Charles Dickens Karácsonyi történetek  

című könyve

NYEREMÉNYEK:

KEDVEZMÉNY
11%***

3 750 Ft helyett*

277,4 Ft/db
3 329 Ft**
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12%
kedvezmény***

12%
kedvezmény***

**** GYÓGYSZERNEK NEM MINŐSÜLŐ GYÓGYHATÁSÚ KÉSZÍTMÉNY, HATÓANYAGAINAK
HATÁSÁT SZAKIRODALMI ADATOK IGAZOLJÁK.

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

BÁNO
FOKHAGYMA

- GALAGONYA
- FAGYÖNGY 

KAPSZULA****
100 db

6200 Ft* helyett 
Maximált akciós fogyasztói ár:

54,5 Ft/db
5449 Ft**

HERBÁRIA 
GALAGONYA
GYÓGYNÖVÉNY TEA
FILTERES 
20 db

825 Ft* helyett 
Maximált akciós fogyasztói ár:
36 Ft/db

719 Ft**

*Az akciót megelőző 30 napban alkalmazni ajánlott ár, melytől az akcióban részt vevő gyógyszertárak eltérhetnek.
**A jelen akció során feltüntetett akciós ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat 
is meghatározhatnak.
***Az ajánlott, akciót megelőző ár és a maximált akciós ár � gyelembevételével számított százalékos kedvezmény. Az akcióban 
részt vevő egyes gyógyszertárak ennél magasabb kedvezményt is biztosíthatnak.

Az akció érvényes és elérhető 2023.11.01-2023.11.30-ig, a készlet erejéig a részt vevő SZIMPATIKA Patikákban.
Részletekért, kérjük, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához. A feltételek eladáshelyen történő betartásáért
a gyógyszertárak felelősek.

Forgalmazó: HERBÁRIA Zrt. 1135 Budapest, Csata u. 27.




